様式第 3号(第 6条関係)

清 算 金 分 割 納 付 承 認 申 請 書

令和  年  月  日

 久喜都市計画事業栗橋駅西(栗橋地区)土地区画整理事業

 施行者 久喜市

 代表者 久喜市長  梅田 修一   あて

住 所

ふりがな

氏 名

電 話

(整理番号        )

（署名してください。記名押印も可能です。）

（法人の場合は記名押印してください。）

 令和４年７月２５日付けで通知のありました清算金について、下記のとおり分割納付し

たいので承認願います。

記

 清算金の総額                円

 分 割 回 数                回

備 考

 1 清算金の分割回数は、久喜市土地区画整理事業施行規程(平成22年久喜市条例第208

号。以下「条例」という。)にその清算金額に応じ下表のように定められており、納期6

か月ごとです。

 2 分割納付者については、条例第28条第2項の規定により、第1回の納付期限の翌日から

土地区画整理法第103条第4項の規定による公告があった日の翌日における法定利率

（３％）の利子が加算されます。

  番号 分割回数 期 間 清 算 金 額

分

割

回

数

1 2 6か月以内  50,000円以上 100,000円未満

2 3 1年以内 100,000円以上 200,000円未満

3 5 2年以内 200,000円以上 300,000円未満

4 7 3年以内 300,000円以上 400,000円未満

5 9 4年以内 400,000円以上 500,000円未満

6 11 5年以内 500,000円以上